

برای دفاع از فعالان اتحادیه ای: کارگران جهان متحد شوید

یکشنبه نوزدهم آبان ۱۳۸۷

کمیته همبستگی...

پیام آندرو فرگوسن دبیر اتحادیه کارگران ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی CFMEU در ایالت نیو ساوت ویلز به کارگران و فعالین کارگری در داخل و خارج ایران برای پشتیبانی از کارگران ساختمانی استرالیا تلاشی مشترک از سوی کمیته همبستگی با کارگران ایران- استرالیا و CFMEU اتحادیه کارگران ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی درودها و همبستگی خود را به کارگران در ایران و کردستان و همچنین به فعالین سیاسی و اتحادیه ای در اروپا میفرستد که برای حقوق کارگران و حقوق بشر مبارزه میکنند.



CFMEU یکی از بزرگترین اتحادیه های کارگری است که به سختی برای دستمزدها و شرایط شغلی و استانداردهای ایمنی مبارزه میکند.

اما همچنین اتحادیه ما دارای تاریخچه ای طولانی از همبستگی جهانی است که از جنبشهای آزادیبخش در سراسر جهان حمایت کرده است. اتحادیه ما از حقوق کارگران در کشورهای که دارای رژیمهای سرکوبگر بوده اند پشتیبانی کرده است. اتحادیه ما تاریخچه

عظیمی در مخالفت با جنگ داشته است، مشخصا مخالفت با تجاوز و اشغالگری آمریکا، در کشورهای چون ویتنام در دهه هفتاد تا تجاوز و اشغال اخیر عراق.

CFMEU تاریخچه مشخصی در پشتیبانی از جنبش اتحادیه ای در عراق دارد. ما با نمایندگانی از فعالین کارگری مستقل و مترقی که برای حقوق کارگری عراق مبارزه میکنند دیدار داشته ایم که اخیرا به استرالیا آمده بودند. ما همچنین برای ایجاد همبستگی با این اتحادیه های تازه به وجود آمده اقدام کرده ایم که برای حقوق اتحادیه ای مبارزه میکنند.

در رابطه با ایران ما در چند حرکت همبستگی با اتحادیه های دیگر فعال بوده ایم بطور مشخص پشتیبانی از کارگران نیشکر هفت تپه، رانندگان شرکت واحد تهران و کارگرانی که برای حقوق کارگری در تهران مبارزه کرده اند، پشتیبانی از کارگران پریس در کردستان و مبارزات مداوم نه تنها در کردستان بلکه در سراسر خاورمیانه و همچنین کارخانه لاستیک البرز.

اینها مسائل مهمی هستند. کارگران جهان هیچ کشوری ندارند و ما معمولا با یک دشمن مشترک میجنگیم، نه تنها دشمن طبقاتی مشترک بلکه با شرکتهای فراملیتی که در سراسر جهان عمل میکنند، بعضی اوقات این شرکتهای بطور کم و بیش قابل قبولی شرایط شغلی کارگری را در کشورهای که اتحادیه های قوی وجود دارند، پیش میبرند. اما در عین حال در کشورهای دیگر دست در سرکوب دارند. کارگران نیاز دارند که تلاش بیشتری کند که همبستگی ایجاد کنند و از همدیگر حمایت کنند.

ما همچنین در سالهای اخیر در زمینه تلاش برای آزادی محمود صالحی و امانی فعال بوده ایم و همچنین ما درگیر

اعتراض و پشتیبانی برای آزادی اسائلو بوده ایم که هنوز در زندان بسر میبرد.
ما بهترین آرزوها را برای کارگران ایران، عراق و کردستان در مبارزاتشان داریم.
در این کشور (استرالیا) ما اخیرا انتخابات یک دولت سوسیال- دمکرات را داشتیم که حکایت از پیروزی کارگران این کشور را دارد. ولی این دولت سوسیال - دمکرات با سرمایه های بزرگ بسیار نزدیک است و در تغییر رادیکال قانون کار ناعادلانه این کشور به جنبش کارگری کمک نکرده است. بویزه قوانین بشدت سرکوبگرانه ای علیه CFMEU در محل کارهای ساختمانی در استرالیا وجود دارد. در روز سه شنبه دوم دسامبر یکی از مقامات اتحادیه ما محاکمه می شود و احتمالا با حکم شش ماه زندانی شدن روبرو است چون از جواب دادن به سوالی در مورد یک نشست اتحادیه ای در محل کار ساختمانی که ۶ ماه قبل از آن برگزار شده بود، خودداری کرده بود. و این کارگر با احتمال ۶ ماه زندانی شدن روبرو است چیزی که در این کشور تا بحال کسی نشنیده است.
CFMEU و جنبش اتحادیه ای در استرالیا از هر گونه همبستگی و اعتراض در مقابل سفارتخانه های استرالیا در خاورمیانه و اروپا قدردانی میکند تا همبستگی مابین کارگران استرالیا و کارگرانی را که شما نمایندگی میکنید قویتر شود. برای این فرصت که درود و همبستگی خود را ابراز کنیم بسیار تشکر میکنم.

کمیته همبستگی با کارگران ایران- استرالیا

۱۹ آبان ۱۳۸۷